
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.04.2025 г.                                                                                                                № 75 

 

 

с. Калинино 

 

 

Об утверждении Отчета о результатах 

самообследования  МБОУ «Калининская СОШ» за 2024 год 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г.        

№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», с целью обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности образовательной организации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБОУ «Калининская СОШ» за 2024  

год согласованный Педагогическим советом, протокол от  31.03.2025 г. № 4  . 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Криворучко Е.В. направить 

отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Калининская 

СОШ» за 2024 год председателю Комитета по образованию Омского муниципального 

района Омской области до 19.04.2025 

2. Ответственному лицу за функционирование официального сайта Калюжной С.В.,: 

разместить вышеуказанный Отчет и приказ об утверждении на официальном сайте 

образовательной организации. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                          Н.Н. Черновалова  


		2025-04-01T18:00:59+0600
	Черновалова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




